perpetem tua festa sollempnia deuote colentibus enouas

uis ve in vere ferens vi te

germen beati iacobi pal tuas tu precibus pla

ca re et omnem leti ens luctum date

lehis gratie fruc tu enouae **O** ministrū

lium regis colupna ec delie doctorem vere le

gis tuem sine patrie o beatum deo giatū d vnum

laudabilem o firmatum et fundatu h na petum

ad vō **Q**uēdā beneficiū intro

uit in amantē de qua nata est nobis pia virgo maria

laudate. **L**uctūa stirps ielle virgam producit

almenam ex qua pro cellit flos vni plenus odore her

*in chita
stirps
in lu
as hui
myt*

617 de Jacobo
a omnia it.

est vga dei mater flos ortus ab illa **M**agis **I**u-
L

Ad opem
dicit
non dicit
glorificat

honore beate anime pie matris marie **J**ubilem et

cautem domino **V**enite **A**put deū homines

qz hoz vita claruit que nequaquam iuste unquam vphēn-

di potuit **D**ue dū nra **S**ubstantia nāqz sua diuisa

tripharie partē unā impendebat templo vel ecclesie **C**eli em

Aeregrinis et egenis erogabant aliā clientule quo

que sue atqz sibi tercia **D**ū est tra **L**azareus

pater huius inde vir egregie mater autē de bethleem Re-

gali fultit semine **D**ignū em erat talē hoc ori vi ce

ome Rega **Q**uadā die ioachim stante angelus domi-

ni apparuit dicens ei noli flere te deus ex audiuit

sed uterū cū interdum obstruit alicuius ad hoc facit ut

*Sancti or Dicitur
missa or quilibet*
denus reparatur melius **C**antate i. **A** Lum ad portā

per veneris quam ostendit auream sponsam tuam

mox habebis in gressibus obviam **D**ūs **E**gē **A** In te

audos cum secundis nos non erat sistere nisi deus

daret prius mastulūū ginguere **C**antate **H** **A**rat

autem circa templū ue **T**a psalmos gradum

nunc quindecim gradus **A**ta dantes iter **A**z du

um hos maria stantit sola nec querens sustin

gum **A**ue et quanta sit futu **T**a bonū dans

indiciūm hos **P**rom seruit et vō uerunt

*Sancti or Dicitur
missa or quilibet*

... sine si ne per mansuram **E**t mancipaturus illam vir-

... guem deo cara sollicitate conservandam **S**erui **P**rima

... vestre gentis mater zara dicta nomine Adouageli-

... mi amū vix it si ne so bo le **E**t

... placet tamen illa fecundatur se mine Ad no

... Gloria patri et filio et spiri tu i sancto **laudes**

Virgo semper hec maria stirpe nata regia dauid regis

... veneranda processit pro sapientia euouae **A**nd. zaredy on

... unda versatur iherosolima et i templo eius sancto uita

... tur inuencilla euouae **H**ec iachym viro uicta matris

... dei mater sca cara deo et grata euouae **H**ic ad

... caliam de hinc suam repedare noluit nam de decus

lo non timebit i nouilli mo di

Gloria pa tr et fi ho et spiritui sa

to et **laus** **Q**uod et omnis m

altissimis incelebritate sancte marthe

Hodie de carnis ergastulo beata

relinquens ad celi palaciu leta transiit

imperator celorum diuus excepit eam

ma diligenter suscepit in ternis euo

uis quam abraham hospicio suscepit

minem ihesum cristum dominu nostru

pro nobis sedulo supplicans a xpo que

ede martha gloriosa euouae. **et**

interim tui pro nobis de precare ut qui fia

cho sustinent tuis sacris precibus exau

a sarcophago viao rum resuscitet et

in celis **A** donay ihesu

rum humilime hospes beate

su mus clemenciam tuam ut meritis

re et in ce

a facias le ta m

Angelus domini altit et lumen

culo carceris percussioq; latere petri ead

ge velociter et ceciderunt

petre amas me

in qd iam bone pasce oves

in omni saeculo

ous eius po

Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page, including a large red initial 'P' and some illegible cursive text.

pauperibus iusticia eius manet in seculum illum se

Et the **D**uer me us noli time re qua

ego sum tuum dicit dominus dum transiens

per ignem flama non noce bit te Et odor

ignis non erit in te **D**o nec ponam

municos tu os tua bellum pe dum tu o

rum Et odor **S**triverunt corporis meum bna

posita in ca tica la subiacentibus pru nas

insultat le mita cris ti **B**ea te laurenti

martyr **I**nterce de pro no bis **L**arm

fices vero urgentes ministrabant carbones subter

an tem fer re am **B**eatu **B**eatus laurenti

us dixit do mine ihesu xpe deus de deo miserere mei serui

tui **Q**uia accusatus non negavi nomen sanctum

interrogatus te xpe confessus sum **C**um vero **A**d

ad beati laurencii video ante te nuene pulcherrima

na me baptizare **A**fferens autem vitium cum

lit se ad pedes eius **V**erba mea **B**eatus lauren

mea vox obscurum non habet sed omnia in

cunt **Q**uia ipse dominus novit quod accusatus

in nomen sanctum suum **D**ne dñs nr

denis sine si ho pa ter quo sacre

te sine dyaco no pro pe ras Tu miqua sine

sacramentum offerre con sue

...

...

...

servus
fugit

Handwritten notes at the bottom of the page, including the name 'Sord. ob' and other illegible text.

Handwritten word 'aud' at the bottom right corner.